
QUARTA-FEIRA, 14 DE JUNHO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2468

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 03

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

00004 
JANTAR: SOPA OU CUSCUZ COM CARNE, FRANGO OU 
LINGUIÇA, PÃO, QUEIJO, OVOS E CAFÉ FRESCO COM 
LEITE QUENTE. 

EDINHO 
BUFFET  

UND 2000,00 9,90 19.800,00 

Total: 136.350,00 

 
O valor total da adjudicação realizada é de R$ 136.350,00 (cento e trinta e seis mil, trezentos e cinquenta reais ).

Nova Cruz/RN, 28 de abril de 2023.

____________________________________
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 213012/2023
Pregão Eletrônico Nº 14/2023
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E COFFEE BREAK, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS
SETORES, NOS EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, LISTADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA
(ANEXO I), TUDO DE ACORDO COM O QUE DETERMINA A LEGISLAÇÃO VIGENTE..

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 213012/2023, modalidade Pregão Eletrônico n° 14/2023,
HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de Preços para a Futura Contratação de pessoa física ou jurídica,
especializada no fornecimento de refeições e coffee break, destinados a atender as necessidades dos diversos setores, nos eventos realizados
pelo  Município  de  Nova  Cruz/RN,  listados  no  Termo  de  Referência  (Anexo  I),  tudo  de  acordo  com  o  que  determina  a  legislação
vigente.. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN para
assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste documento.

EDSON BERNARDINO DA SILVA 65091825487 - CNPJ: 12.921.402/0001-08 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2, 3, 4 ; totalizando
o valor de R$ 136.350,00 (cento e trinta e seis mil, trezentos e cinquenta reais).

Nova Cruz-RN, 12 de junho de 2023.

__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

 


